

Radna Gminy Aleksandrów Kujawki

Stawki, 12.06.2023

Agnieszka Kowalik



Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski

Sz. P. Andrzej Olszewski

Petycja

W związku z ostatnimi wydarzeniami (wypadek na przejściu dla pieszych z udziałem dziecka 12.06.2013) oraz dużym naciskiem społecznym mieszkańców sołectwa Stawki, zwracam się z żądaniem podjęcia działań zmierzających do zainstalowania sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych na drodze wojewódzkiej nr. 266 w miejscowości Stawki.

Przeście to znajduje się naprzeciwko boiska Szkoły Podstawowej im. Marii Danilewicz Zielińskiej. Łączy strony ścieżki rowerowej i chodnika przy przystankach komunikacji miejskiej. Według mieszkańców jest to jedno z najbardziej uczęszczanych i zarazem niebezpiecznych przejść dla pieszych w Gminie. Usytuowane na drodze tranzytowej w kierunku Aleksandrowa Kujawskiego z drugiej strony w kierunku węzła autostradowego nr 13 i dalej do Ciechocinka, charakteryzuje się bardzo dużym natężeniem ruchu samochodowego. Potwierdza to konieczność wprowadzenia dodatkowego oznakowania służącego bezpieczeństwu niechronionych uczestników dróg w postaci sygnalizacji świetlnej.

Z przejścia o różnych porach korzystają zarówno dzieci jak i dorośli, nie tylko mieszkańcy naszego sołectwa, dlatego zabiegałam o poparcie tej inicjatywy również u Radnych z miejscowości sąsiadujących, z pobliskiego Odolionu czy Łazieńca. Najbliższe bezpieczne przejście z sygnalizatorem świetlnym jest w miejscowości Odolion założone po nieszczęśliwym wypadku z udziałem pieszego ze skutkiem śmiertelnym. Nie chcemy przecież czekać na najgorsze a przeciwdziałać, dlatego odbierając ostatnie zdarzenie jako ostrzeżenie w imieniu mieszkańców wnioskuję jak wyżej. Wiem, że sygnalizacja świetlna w tym miejscu znacznie zwiększy bezpieczeństwo na drodze nas i naszych bliskich i liczę na pilną interwencję Urzędu Gminy w celu dopełnienia obowiązku zapewnienia bezpieczeństwa na tym obszarze.

Jako załącznik do pisma dołączam podpisy mieszkańców.

Radna Gminy Aleksandrów Kujawski

Agnieszka Kowalik



GMINA
ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

Gmina Aleksandrów Kujawski
ul. Słowackiego 12, 87-700 Aleksandrów Kujawski
tel. +48 54 282 20 59 w. 21, fax +48 54 282 20 31
tel. kom. 535 374 072
NIP: 891-156-02-80
www.gmina-aleksandrowkujawski.pl

